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Darbeye hayır yaşasın demokrasi

ABONE OL      

Federasyon ve kulüpler halka kurşun sıkanlara karşı “Darbeye hayır” açıklamalarıyla
millete ve hükümete tam destek verdiler
DEMOKRASİNİN YANINDAYIZ
Türkiye Futbol Federasyonu, sivil halk ve polislerin öldürüldüğü FETÖ'cü cuntanın darbe
teşebbüsüne ilk tepki gösteren federasyon oldu. TFF'nin resmi sitesinden yaptığı açıklamada, "TFF
olarak askeri kalkışmanın, modern bir demokrasiyle yönetilen Türkiye Cumhuriyeti'nde asla kabul
edilemez olduğuna ve halkımızın iradesi üstünde bir güç olamayacağına inanıyor, bugünün
demokrasiye inanma ve sahip çıkma günü olduğunu tüm benliğimizle haykırıyoruz. Milletimizin bu
önemli günde demokrasiye sahip çıkacağına güveniyoruz" denildi. TFF'nin ardından basketbol,
voleybol ve yüzme federasyonları da darbe girişimini kınayan bildiriler yayınladı.
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KULÜPLER TEK YÜREK OLDU
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve
Trabzonspor kulüpleri de art arda sert açıklamalar yaptı. Siyah-beyazlı kulüp twitter hesabından,
"Yaşasın demokrasi, darbeye hayır" derken sarı-lacivertli kulübün hesabından da,
"Demokrasimizin her zaman yanındayız, darbeye hayır" denildi. G.Saray sosyal medya
hesabından, "Demokrasinin yanındayız, darbeye hayır" denirken, Trabzonspor "Kendi ülkesinin
meclisini ve binalarını bombalayan, askerine, polisine ve vatandaşına kurşun sıkanlara karşı
Trabzonspor camiası nöbettedir" ifadeleri kullanıldı.

ESKİ DOST LAR ZOR GÜNDE YANIMIZDA
Ülkeden kaçan FETÖ örgütünün tetikçileri sosyal medyadan Türkiye aleyhine çalışırken yolu
Türkiye'den geçmiş yabancı futbolcular Türkiye'yi yalnız bırakmadı.
SOW Eski F.Bahçeli futbolcu, sosyal medya hesabından Türkçe/Fransızca, "Allah Türk'ü korusun"
yazarken, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın resmi olan başka kişilere ait tweetleriyle Türkiye'ye desteğini
gösterdi.
ALEX Fenerbahçeli eski futbolcu, Twitter hesabından Türkiye'ye destek veren birkaç kişiye cevaben
dua simgeleri yayımladı.
MELO Kariyerini İnter'de sürdüren Galatasaray taraftarının sevgilisi de darbe girişimini kınadı. "Türk
halkı bu olanları hiç hak etmiyor" diyen Brezilyalı futbolcu, "En kısa zamanda her şeyin normale
dönmesini diliyorum, dualarım sizinle" dedi.
ŞOTA Trabzonspor'da uzun yıllar forma giyen ve teknik direktörlük yapan Arveladze darbe girişimine
karşı Twitter'dan "Türkiye" yazıp kalp ve dua simgeleri kullanıp Türkiye'ye destek verdi.

18 KULÜP DARBEYE KARŞI SAHAYA
Kulüpler Birliği Vakfı ve Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ, darbe girişimine karşılık demokrasiyi
savunduklarını vurguladı. Gümüşdağ, "Bugün demokrasiye sahip çıkma günü. Kulüpler Birliği olarak
biz de demokrasiye, hür iradeye, halk desteğine kayıtsız şartsız evet diyoruz" dedi. Gümüşdağ, Türk
futbol ailesinin demokrasi sınavından alnının akıyla çıkacağına inandığını belirterek, "18 kulübün
yönetimine, futbolcusuna, taraftarına, demokrasiye vermiş oldukları destek için şükranlarımızı
sunarız.Kulüpler Birliği'nin kararına göre; Türk takımları oynadığı tüm hazırlık maçlarında futbolcular
sahaya Türk bayrağıyla çıkacak" dedi.
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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